2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

18.02.2021

№
128

г. Хабаровск

Об обращении к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – полномочному представителю Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе Трутневу Ю.П. и Министру Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики Чекункову А.О. о мерах стимулирования переработки продукции лесного комплекса

Рассмотрев проект обращения к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – полномочному представителю Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе Трутневу Ю.П. и Министру Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики Чекункову А.О. о мерах стимулирования переработки продукции лесного комплекса, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять обращение к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации – полномочному представителю Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе Трутневу Ю.П. и Министру Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики Чекункову А.О. о мерах стимулирования переработки продукции лесного комплекса.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному обращению и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_126-7_econ03.doc/04.02.2021 15:38:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_126-7_econ03.doc/04.02.2021 15:38:00